
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 76304/2019 

 

Zápis č. 11/2019 

z 11. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

19.12.2019 od 17.00 hod. v kanceláři Oblastní hospodářské komory, Husovo nám. 391, 

Milevsko. 

 

Přítomni: Bc. Zdeněk Herout, Miroslav Březina, Ing. František Jedlička, Martin  Kostínek,  

RSDr. Jiří Kotalík, Marcela Kužníková,  Ing. Ladislav Macháček, Ing. Miroslav 

Machart a Marcela Pekárková. 

                                       

Omluveni: JUDr. Jiří Hradil, tajemník KV ZMM  

 

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Schválení zápisu z 10. zasedání KV ZMM 

3. Informace z jednání Zastupitelstva města Milevska 11.12.2019   

4. Zhodnocení činnosti KV ZMM v r. 2019 

 

Jednání: 

1. 11. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda Bc. 

Zdeněk Herout, který přivítal přítomné členy KV ZMM. Omluvil mimořádnou 

nepřítomnost pana Hradila, tajemníka KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

pro rozhodování formou usnesení. Dále seznámil přítomné s programem 11. zasedání. K 

navrženému programu nebylo vzneseno připomínek.   

 

2. Předseda KV ZMM přečetl návrh zápisu z 10. zasedání KV ZMM, jehož znění 

v elektronické formě od tajemníka KV ZMM obdrželi všichni členové s pozvánkou na 11. 

zasedání. Do znění byly již zapracovány návrhy drobných úprav. Znění zápisu bylo 

schváleno všemi přítomnými bez výhrad. Tajemník KV  zabezpečí jeho následné zveřejnění  

na webových stránkách města Milevska.  

 

3. Bc. Herout a RSDr. Kotalík podrobně informovali přítomné o projednaných bodech a 

průběhu jednání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 11.12.2019. 

Podrobnější diskuze byla vedena ve věci žádosti o půjčku Milevského kraje, o.p.s., 

v souvislosti s doměřením 983.418,00 Kč s příslušenstvím za chybné nakládání s DPH, 

připravovaným přesunem jeho činností na Dům kultury Milevsko, zřízenou příspěvkovou 

organizaci a žádostí městyse Bernartice městu Milevsku o peněžitý investiční dar. 

 

4. Předseda KV ZMM provedl stručné vyhodnocení činnosti KV ZMM v průběhu roku 2019 

s důrazem na realizovanou kontrolní činnost, která se ne vždy setkává s pochopením. 

Orientačně zmínil problematiku spojenou se získáváním objektivních podkladů a poděkoval 



členům KV ZMM za odvedenou práci. V závěru konstatoval, že kontrolní výbor je orgánem 

zastupitelstva a pouze tomuto orgánu je ze své iniciativní a kontrolní činnosti odpovědný.   

 

5. Termín 12. zasedání Kontrolního výboru ZMM byl předběžně stanoven na čtvrtek 

30.01.2020. Tajemník KV zabezpečí rozeslání pozvánek v elektronické formě 

v přiměřeném předstihu.  

 

 

Příloha: lx pozvánka 

             1x listina přítomných     

        

                      Bc. Zdeněk H e r o u t  

Zapsala: Marcela Kužníková                                                        předseda Kontrolního výboru 

                                                                                                      Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 

 

 


